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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H

2 201910225273 SALWA NABIILA PRAMUHESTI H H H H H H H H H H H H

3 201910225271 CITRA URBA NINGRUM H H H H H H H H H H H H

4 201910225293 MARNI ARDILLA H H H H H H H H H H H H

5 201910225275 TYATHANESIA DIANFITRI AS-SANAJ H H H H H H H H H H H H

6 201910225160 DHIYA AZIZAH HAMIDAH H H H H H H H H H H H H

7 201910225359 TANGGUH RAKA BAGASKARA H H H H H H H H H H H H

8 201910225269 GUGUN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H

9 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI H H H H H H H H H H H H

10 201910225226 ARNOLD JULIAN A H H H H H H H H H H H

11 201910225285 RIFKY PRASETYA AJI H H H H H H H H H H H H

12 201910225187 RAIHAN NURFAIDZI H H H H H H H H H H H H

13 201910225315 M. HAMBALI H H H H H H H H H H H H

14 201910225332 DHIO PRAMUDIA APIANI A H H H H H H H H H H H

15 201910225400 HANDRY HARTINO H H H H H H H H H H H H

16 201910225309 REZA AKBAR WICAKSONO H H H H H H H H H H H H

17 201910225387 JUMIYANDANI H H H H H H H H H H H H

18 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA H H H H H H H H H H H H

19 201910225248 IRGI NOVIA ANANDA H H H H H H H H H H H H

20 201910225373 ELFRI KARTINI HUTABARAT H H H H H H H H H H H H

21 201910225221 TIARA CAHYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H

22 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO H H H H H H H H H H H H

23 201910225404 AZZUMARDIN MAHTUM AZRA H H H H H H H H H H H H

24 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN H H H H H H H H H H H H

25 201910225289 ABDUL LATIF KOHAR H H H H H H H H H H H H



26 201910225282 FAISAL BIMANTARA H H H H H H H H H H H H

27 201910225299 MUHAMMAD IQBAL FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H

28 201910225327 DIMAS ADI SANTOSO H H H H H H H H H H H H

29 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H

30 201910225155 REYHAN ARISTYAN H H H H H H H H H H H H

31 201910225209 BIMANTARA SUTATO PUTRA H H H H H H H H H H H H

32 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA H H H H H H H H H H H H

33 201910225395 AUFA ROFI H H H H H H H H H H H H

34 201610225222 FARHANSYAH PUTRO A H H H H H H H H H H H

35 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI H H H H H H H H H H H H

36 201810225259 NUR HELMY H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09/2001/10/2008/10/2015/10/2022/10/2029/10/2005/11/2012/11/2019/11/2026/11/2003/12/2010/12/20

Jumlah Hadir 33 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610225222 FARHANSYAH PUTRO 12 11 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 68.75 80.00 78.00 80.00 78.00 A-

2 201810225259 NUR HELMY 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 80.00 79.00 A-

3 201910225155 REYHAN ARISTYAN 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 77.00 78.00 78.00 A-

4 201910225160 DHIYA AZIZAH HAMIDAH 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 76.00 78.00 78.00 A-

5 201910225187 RAIHAN NURFAIDZI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-

6 201910225209 BIMANTARA SUTATO PUTRA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 77.00 78.00 78.00 A-

7 201910225221 TIARA CAHYA FAUZIAH 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 78.00 78.00 A-

8 201910225226 ARNOLD JULIAN 12 11 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 68.75 80.00 78.00 78.00 77.00 A-

9 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 77.00 78.00 A-

10 201910225248 IRGI NOVIA ANANDA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 77.00 79.00 78.00 A-

11 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 79.00 79.00 A-

12 201910225269 GUGUN GUNAWAN 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 79.00 79.00 A-

13 201910225271 CITRA URBA NINGRUM 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 79.00 79.00 A-

14 201910225273 SALWA NABIILA PRAMUHESTI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 79.00 79.00 A-

15 201910225275 TYATHANESIA DIANFITRI AS-SANAJ 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 79.00 79.00 A-

16 201910225282 FAISAL BIMANTARA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 79.00 79.00 A-

17 201910225285 RIFKY PRASETYA AJI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 79.00 79.00 A-

18 201910225289 ABDUL LATIF KOHAR 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 79.00 79.00 A-

19 201910225293 MARNI ARDILLA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 77.00 78.00 A-

20 201910225299 MUHAMMAD IQBAL FIRMANSYAH 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 77.00 78.00 A-
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225309 REZA AKBAR WICAKSONO 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 77.00 78.00 A-

22 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 77.00 79.00 78.00 A-

23 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 80.00 79.00 A-

24 201910225315 M. HAMBALI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 80.00 79.00 A-

25 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 80.00 79.00 A-

26 201910225327 DIMAS ADI SANTOSO 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 80.00 79.00 A-

27 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 80.00 79.00 A-

28 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-

29 201910225332 DHIO PRAMUDIA APIANI 12 11 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 68.75 80.00 78.00 78.00 77.00 A-

30 201910225359 TANGGUH RAKA BAGASKARA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 78.00 78.00 A-

31 201910225373 ELFRI KARTINI HUTABARAT 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 78.00 78.00 A-

32 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 78.00 78.00 78.00 A-

33 201910225387 JUMIYANDANI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-

34 201910225395 AUFA ROFI 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-

35 201910225400 HANDRY HARTINO 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-

36 201910225404 AZZUMARDIN MAHTUM AZRA 12 12 80.00 80.00 80.00 80.00 0.00 75.00 80.00 79.00 78.00 78.00 A-
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